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TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

2012 SEZONU
SALON DENEME (GENÇLER-BÜYÜKLER)
YARIŞMALARI STATÜSÜ
24-25-26 Şubat 2012 / İSTANBUL
	YARIŞMA TARİHİ
	24-25-26 Şubat 2012

	TEKNİK TOPLANTI TARİHİ
	23 Şubat 2012 Perşembe / Saat 17:00

	TEKNİK TOPLANTI YERİ
	Ataköy Atletizm Salonu

	SON KAYIT TARİHİ
	22 Şubat 2012 Çarşamba / Saat 24:00


Yarışmalar 24–25–26 Şubat 2012 tarihlerinde İstanbul/Ataköy Atletizm Salonunda bu statü doğrultusunda düzenlenecektir.

Yarışmaların Teknik Toplantısı Teknik Delege başkanlığında 23 Şubat 2012 Perşembe günü saat 17:00’de Ataköy Atletizm Salonu’nda yapılacaktır. (Ataköy Atletizm Salonu, Ataköy 4. Kısım’da Sinan Erdem Spor Salonu ile Olimpiyat evi’ nin yanında yer almaktadır.)  
GENEL KONULAR

1. Yarışmalar Türkiye Atletizm Federasyonu ve IAAF yarışma kurallarına uygun olarak yapılacaktır.

2. Sporcular yarışmalara 2012 sezonu vizeli lisansları ile katılacaklardır. Kulüp veya ferdi lisansı olmayan sporcu yarışmaya alınmayacaktır.

3. Büyükler kategorisindeki yarışmalara, 1996 doğumlu ve daha büyük yaştaki sporcular katılabilecektir. 
4. Atletizm Federasyonu yarışma talimatı Madde 7’de belirtildiği gibi,  istedikleri taktirde Yıldızlar (1995-1996 doğumlu olanlar) ve gençler kategorisindeki sporcular büyükler kategorisinde yarışmalara katılabilirler. 
5. Gençler kategorisinde yapılacak olan yarışmalara katılacak sporcuların doğum tarihleri aşağıda belirtilmiştir.

Gençler kategorisinde, 1993-1994-1995-1996 doğumlu sporcular yarışabilecektir. 

6. Sporcular bulundukları kategorinin bir üst kategorisinde yarışma hakkına sahip olduğundan, yıldızlar kategorisindeki (1995-1996 doğumlu) sporcular istedikleri takdirde gençler kategorisinde yarışmalara katılabilirler. (Atletizm Federasyonu Yarışma Talimatı Madde 7)
7. Yarışmaya katılacak bütün sporcu, idareci ve antrenörler Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü’ne müracaat ederek, İl Müdürlükleri tarafından imzalı tek kafile listesi ile yarış yerine geleceklerdir.

8. Yarışmalara katılacak sporcu, idareci ve antrenörler Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinden alacakları tasdikli isim listelerinin bir adedini Federasyon mutemedine vermek zorundadırlar. (Silinti, kazıntı ve isim ilavesi yapılmış listeler kabul edilmeyecektir)
9. Yarışmaların kayıtları, 22 Şubat 2012 Çarşamba 24:00’e kadar Türkiye Atletizm Federasyonu web sayfasında (www.taf.org.tr ) yayınlanan statü ekinde yer alan veya www.salonatletizm.org web sayfasında  bulunan yarışma kayıt formu doldurularak yapılacaktır. Belirtilen tarih ve saatten sonra kayıt yapılamaz. 23 Şubat 2012 tarihindeki Teknik Toplantı’da kayıtların teyit edilmesi gerektiğinden, tüm idarecilerin toplantıya katılmaları zorunludur. Teknik Toplantı’da teyit edilmeyen kayıtlar iptal edilecektir. Teknik Toplantı esnasında ve sonrasında sporcu kaydı yapılmayacak olup, tek istisnası bayrak takımları kayıtlarıdır. Bayrak takımı kayıtları, aşağıdaki Teknik Konularda belirtilmiştir.
10. Teknik Toplantı sonrasında yarışmaya katılmak için yapılacak başvurular dikkate alınmayacaktır.      Ancak, geçerli ve belgelenen mazeretler konusunda karar, Teknik Delege tarafından verilecektir.
11. İl Temsilciliği yarışmaların bitiminde yarışma sonuçlarını yazılı ve diskete kayıtlı olarak hakem çizelgeleri ile birlikte Teknik Delege’ye teslim edecektir. 
TEKNİK KONULAR

1. Yarışmalar, 09-11 Mart 2012 tarihinde İstanbul’da yapılacak olan Dünya Salon Atletizm Şampiyonası öncesinde yapılan son test yarışmasıdır. Yarışmalar IAAF delegeleri tarafından gözlemlenecektir. 

2. Yarışma programı olarak ekte bulunan,  Dünya Salon Atletizm Şampiyonası programının temel alındığı yarışma programı uygulanacaktır.
3. Bir sporcu en fazla 3 (üç) branşa katılabilecektir.
4. Koşuların çıkışında “sıfır hata” kuralı uygulanacaktır.
5. Programda “eleme” öngörülmüş olan koşu branşlarında yeterli katılım gerçekleşmediği taktirde, söz konusu branş, programda belirtilen gün ve saatte doğrudan final olarak yapılacaktır. Aynı şekilde, yeterli katılım olmaması halinde, 60 metre koşularının 1. tur serileri iptal edilecektir. Teknik Toplantı’da teyit edilen kayıtlar sonrası sporcu sayısına göre bu durum hemen açıklanacaktır. Bu nedenle yarışmaların sağlıklı olması açısından, internet üzerinden yapılmış olan kayıtların Teknik Toplantı’da teyit edilmiş olması önemlidir.
6. Uzun atlama branşında eğer sporcu sayısı fazla ise,  eleme serisi iki grup halinde yapılacaktır. Bu durumda ilk grup, programda belirtilen saatte yarışa başlayacak, ikinci grup ise ilk grubun ardından yarışa başlayacaktır. Katılım sayısı ve saatli program Teknik Toplantı’da kayıtların teyit edilmesinden sonra ilan edilecektir.
7. Üç adım atlama yarışmalarında genç-büyük bayanlar 11 metrelik, genç-büyük erkekler 13 metrelik basma tahtalarını kullanacaklardır. Sporcular başladıkları basma tahtası mesafesinde yarışmayı tamamlamak zorundadırlar. Üç adım atlama yarışmaları, gençler ve büyükler birlikte ve doğrudan final olarak programlanmıştır. 
8. Gülle atma yarışmaları doğrudan final olarak programlanmıştır.
9. Eleme serisi yapılan alan yarışmalarında sporcular 3 (üç) hak kullanacaklar, finale 8 (sekiz) sporcu kalacaktır. 
10. 4x400 metre bayrak takımlarının kayıtları Teknik Toplantı’da yapılacaktır. Takımlar farklı kulüplerden ya da farklı illerden sporculardan oluşabilir. Bayrak takımını oluşturan atletlerin listesi, Teknik Toplantı’ da teslim alınacaktır. 
11. 142.4 numaralı IAAF Kuralı gereği, kayıtlı olduğu bir branşa katılmayan sporcu, kayıtlı olduğu diğer branşlardan ihraç edilir. Bu kural, eleme turunu geçtikten sonra final yarışına çıkmayan sporcular için de geçerlidir.

12. Göğüs numaraları Teknik Toplantı bitiminde dağıtılacaktır. 143.8 numaralı IAAF Kuralı gereği, göğüs numaraları yarış anında katlanamaz, kesilemez ya da başka bir şekilde üzerinde yazılı olanlar okunamaz hale getirilemez.

13. Yarışmalarda yüksek atlama ve sırıkla atlama branşlarında uygulanacak olan başlama yüksekliği ve çıta yükseltme aralıkları ile engel ölçüleri ekli tablolarda belirtilmiştir.
BÜYÜK BAYANLAR YÜKSEK ATLAMA:
	1.50
	1.55
	1.60
	1.65
	1.68
	1.71
	1.74
	1.77
	1.80
	+2


BÜYÜK ERKEKLER YÜKSEK ATLAMA:
	1.85
	1.90
	1.95
	2.00
	2.05
	2.10
	2.13
	2.16m
	2.19
	2.22
	+2


BÜYÜK BAYANLAR SIRIKLA ATLAMA:
	2.60
	2.80
	3.00
	3.10
	3.20
	3.30
	3.35
	+5


BÜYÜK ERKEKLER SIRIKLA ATLAMA:
	3.80
	4.00
	4.20
	4.30
	4.40
	4.45
	4.50
	4.55
	+5


GENÇ BAYANLAR YÜKSEK ATLAMA
:

	1.45
	1.50
	1.55
	1.60
	1.65
	1.68
	1.71
	1.74
	1.76
	1.78
	+2


GENÇ ERKEKLER YÜKSEK ATLAMA
:

	1.75
	1.80
	1.85
	1.90
	1.95
	2.00
	2.05
	2.08
	2.11
	2.14
	2.16
	+2


GENÇ BAYANLAR SIRIKLA ATLAMA:
	2.40
	2.60
	2.80
	2.90
	3.00
	3.05
	3.10
	+5


GENÇ ERKEKLER SIRIKLA ATLAMA :
	3.40
	3.60
	3.70
	+10
	4.10
	4.15
	4.20
	+5


ENGELLİ KOŞULARDA UYGULANAN ÖLÇÜLER

	 BÜYÜK BAYANLAR ( SALON )

	KATEGORİ
	ENGEL YÜKSEKLİĞİ
	ENGEL SAYISI
	İLK ENGEL 
	ENGEL ARALARI
	SON ENGEL

	60 M. ENGEL
	84 CM
	5 ADET
	13 M
	8.50 M
	13 M


	 BÜYÜK ERKEKLER ( SALON )

	KATEGORİ


	ENGEL YÜKSEKLİĞİ
	ENGEL SAYISI
	İLK ENGEL 
	ENGEL ARALARI
	SON ENGEL

	60 M. ENGEL
	106.7 CM
	5 ADET
	13.72 M
	9.14 M
	9.72 M


	GENÇ BAYANLAR ( SALON )

	KATEGORİ
	ENGEL YÜKSEKLİĞİ
	ENGEL SAYISI
	İLK ENGEL 
	ENGEL ARALARI
	SON ENGEL

	60 M. ENGEL
	84 CM
	5 ADET
	13 M
	8.50 M
	13 M


	GENÇ ERKEKLER ( SALON )

	KATEGORİ


	ENGEL YÜKSEKLİĞİ
	ENGEL SAYISI
	İLK ENGEL 
	ENGEL ARALARI
	SON ENGEL

	60 M. ENGEL
	99 CM
	5 ADET
	13.72 M
	9.14 M
	9.72 M


MALİ KONULAR
1. 1 - 3 sporcusu barajı geçen ilin


:  1 Antrenörüne,

4 - 6 sporcusu barajı geçen ilin


:  1 Antrenör, 1 Temsilcisine
7 - 10 sporcusu barajı geçen ilin


:  2 Antrenör, 1 Temsilcisine
11 - 15 sporcusu barajı geçen ilin 

:  3 Antrenör, 1 Temsilcisine
16 - 20 sporcusu barajı geçen ilin

:  4 Antrenör, 1 Temsilcisine
21 ve daha fazla sporcusu barajı geçen ilin
:  5 Antrenör, 1 Temsilcisine yolluk ve yevmiyeleri Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığınca ödenecektir.

2. Yarışma sonrasında aşağıda belirtilen baraj derecelerini geçen sporcuların kanuni harcırahları, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinden tasdikli iki nüsha kafile listesini vermeleri kaydıyla Atletizm Federasyonu Başkanlığı tarafından ödenecektir. 
3. Harcırah baraj derecelerini geçemeyen sporcular ile antrenör ve idarecilerin kanuni harcırahları Gençlik Hizmetleri ve Spor Genel Müdürlüğünün 07.06.2007 tarih ve 2461 sayılı genelgenin 5. Maddesi, (c) bendi doğrultusunda bağlı bulundukları Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinin bütçe imkanları dahilinde (Resmi yarışma sonuçlarını Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerine teslim etmeleri kaydı ile) ödenebilecektir.

4. Harcırah ödemesinde sporcuların ikamet ettikleri iller dikkate alınacak olup, sezon içinde ikametlerini gerçeğe uygun olmayan, değişik illerden beyan eden sporcular hakkında disiplin soruşturması açılacaktır.
5. Yarışmaya iştirak edecek kafilelere yapılacak otobüs ödemelerinde Federasyonumuzun 02.01.2012 tarih ve 14 sayılı yazı ile illerden istemiş olduğu uygulamadaki en son rayiç bedelleri dikkate alınacaktır.
6. Türkiye Atletizm Federasyonu tarafından düzenlenen yarışmaların tüm sorumluluğu, Federasyon tarafından görevlendirilen Teknik Delege’dedir. Yarışmalar sırasında meydana gelen tüm teknik konulardaki anlaşmazlıklar Teknik Delege tarafından çözümlenecektir.

7. Harcırah baraj dereceleri ektedir.

YARIŞMALAR TEKNİK DELEGESİ
:  CAHİT YÜKSEL
Tel 





:  0505 680 22 90
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU BAŞKANLIĞI

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

2012 SEZONU

FEDERASYON DENEME SALON ŞAMPİYONASI HARCIRAH BARAJ DERECELERİ
BÜYÜKLER
	BAYANLAR
	BRANŞ
	ERKEKLER

	7.94 / 7,7
	60 m
	7.04 / 6,8

	9.04 / 8,8
	60 m engelli
	8.44 / 8,2

	1.71 m
	Yüksek atlama
	2.00 m

	12.40m.
	Üç adım atlama
	14.70m.

	5.60m.
	Uzun atlama
	6.70m.

	3.20m.
	Sırıkla Atlama
	4.30m.

	57.64 / 57,5
	400 metre
	49.64 / 49.5

	2:16.14/ 2:16.0
	800 metre
	1:55.14/1:55.0

	4:40.14/ 4:40.0
	1500 metre
	3:56.14/3:56.0

	10:20.14/ 10:20.0
	3000m
	8:45.14/8:45.0

	13.00 (4 kg.)
	Gülle Atma
	14.50 (7.260kg.)


GENÇLER
	BAYANLAR
	BRANŞ
	ERKEKLER

	8.14 / 7,9
	60 m
	7.24 / 7,0

	9.34 / 9,1
	60 m engelli
	8.54 / 8,3

	1.60m
	Yüksek atl
  Yüksek Atlama
	1.90 m

	11.35m
	Üç adım Atlama
	13.60 m

	5.20 m
	Uzun Atlama
	6.50 m

	2.90m
	Sırıkla Atlama
	3.90m.

	11.50 (4 kg.)
	Gülle Atma
	12.70 (6 kg.)

	59.54 / 59,4
	400 metre
	52.14 / 52,0

	2:20.14/2:20.0
	800 metre
	1:59.14/1:59.0

	4:50.14/4:50.0
	1500 metre
	4:05.14/4:05.0

	10:40.14/10:40.0
	3000metre
	9:05.14/9:05.0
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